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NYHEDSBREV
fra Susanne & Leif Madsen

NLAI P.O. Box 14831, 20100 Nakuru, Kenya
newlifeafricainternational@gmail.com      www.newlife-africa.org

NLAI Garment Making School              

Det er en sy-skole, som New Life Africa International 
har haft de sidste 25 år, men den er fra år til år blevet 
forbedret og mere anerkendt, og mange elever søger 
om at blive optaget.
Det er en gratis 4-årig uddannelse i design og syning, 
som fattige og marginaliserede unge mennesker får til-
budt, og statistikken bekræfter, at over 95 % får arbejde 
bagefter, så de kan forsørge sig selv og andre.
Da skolen klarer sig så godt og viser så gode resultater, 
er den blevet opgraderet af myndighederne til en af de 
skoler, hvor der kan afholdes eksamener for eleverne.                                                                                                                       
Men betingelserne var, at der skulle være mere plads 
og bedre faciliteter.
Derfor er skolen blevet udvidet med flere lokaler, og alle 
sy-skolens faciliteter er blev renoverede. Kapaciteten er 
nu oppe på 60 elever, så endnu flere fattige marginali-
serede unge mennesker, kan få glæde af uddannelsen.

Lederen for sy-skolen skriver:              
Vi nyder alle Sy-skolens nye facilite-
ter og kan med glæde fortælle gode 
nyheder. Eksamenerne i denne om-
gang sluttede tirsdag d. 15. august, 
og i den forbindelse kom 2 vejlede-
re fra tilsynet for industriuddannel-
ser (NITA), og de sagde, at vi gør et 
fremragende stykke arbejde. De var 

meget overraskede over vores elevers præstationer. De 
sagde, at de har været over hele landet for at tilse sko-
ler, men vores skole er vurderet som den bedste. Vi fik 
at vide, at vi vil blive forfremmet til MCP (Master Craft 
Person), hvilket betyder master

niveau for håndværk, som 
er et så højt niveau, at kun 
3 skoler i Kenya har dette 
niveau. 
En af damerne fra tilsy-
net, sagde: ”Jeg føler me-
get fred 
på dette sted, dette er et 
andet miljø, end vi er vant 
til”. Hun havde slet ikke 
lyst til at gå igen. Vi vidste, 
at det er Guds nærvær, 
der er til stede. Vi er Gud 
så taknemmelige. Ære 
være Gud den Almægtige.

Venlig hilsen Lynah

Færdiguddannet elev             
Faith kommer fra en meget fattig fami-
lie, som ikke havde råd til at give hen-
de en uddannelse. Hun kom til stor 
byen Nakuru for at bo hos sin tan-
te og være hus pige der. Hun blev 
behandlet meget dårligt og udnyt-
tet til at lave meget arbejde, og de 
prøvede endda at få hende gift med 

en fremmed mand, men Faith nægtede det og blev be-
handlet endnu dårligere. 
Faith hørte om NLAI Garment Making School igennem 
en ven og kom for at bede om optagelse på skolen. 
Hun blev optaget og startede på skolen, men kun-
ne så ikke længere bo hos sin tante. NLAI har derfor 
lejet et hus og sørger for mad til de elever, som ikke 
har noget sted at bo. Faith er utrolig taknemmelig 
for al den hjælp, hun har fået under uddannelsen, og 
for lærerne, som har arbejdet hårdt for at sikre sig, 
at eleverne kan nå deres mål og få mening med livet.  
Faith er nu færdig med sin uddannelse på Garment Ma-
king School, og det gode er, at 
hun er sikret arbejde på 
Voxy Fashion.
Hun er så glad for, at hen-
des drøm er gået i opfyldel-
se, og takker alle, som har 
været med til at gøre det muligt.



PERSONDATA
Betania KirkeCenters Ydremission tager beskyttelse af 

dine data alvorligt. Derfor har vi en privatlivspolitik, som 
du kanse på: betania.dk/privatlivspolitik/

ANG. UDSENDELSE AF NYHEDSBREVET 
Ønsker du ikke at modtage vores nyhedsbrev, eller hvis 

du hellere vil have den tilsendt på E-mail i stedet for med 
post, beder vi dig give os besked på: 

nlai.nakuru.kenya@gmail.com

Susanne og Leif skriver              
Det er en glæde for os igen 
at kunne skrive nyhedsbrev 
og fortælle om alt det fanta-
stiske, som Herren gør. 
Vi har været forskellige ste-
der for at fortælle om arbej-
det i NLAI.  
Bl.a. Baunekirken i Herning til 
en senior aften, hvor der var 

en god tilslutning og god respons på budskabet. 
Vi har også besøgt Svendborg Menighedscenter og Mariager 
Fjord Frikirke, hvor der igen var stor åbenhed og en god at-
mosfære. 
Vi er taknemmelige for, at vi kunne være med på Som-
mercamp i Mariager, hvor vi mødte mange gode venner 
og fik nye kontakter, og oplevede Guds nærvær på møderne.
Som familie har vi lige været samlet en weekend i for-

bindelse med barnevelsig-
nelse for vores yngste datter 
og svigersøns lille pige Ella.   
Vi bliver på ny Gud så tak-
nemmelig for vores dejlige 
familie, og en person, som 
deltog til barnevelsignelsen 

og festen, sagde, at hun oplevede et fantastisk sam-
menhold og taknemmelighed iblandt os, hvilket vi sy-
nes, var meget stærkt, og som vi takker Gud for. 
Desværre kunne vores søn og svigerdatter med deres 2 
piger, som bor i Sydafrika, ikke deltage i festen, men vi 
har den glæde, at sidst i september vil de efter en perio-
de på 4 ½ år endelig komme på ferie i Danmark, hvor vi 
alle får mulighed for at være sammen med dem.

Den 3. – 17. oktober rejser Susanne og hendes søster 
Inger sammen med en flok på 9 personer til Kenya, og 
andre kommer senere og slutter sig til.
Du må gerne være med til at bede om Guds beskyttelse 
og vejledning på turen, så de får det bedste ud af alle 
ting og bliver til velsignelse og glæde for børnene og 
medarbejderne i NLAI.

Gæster og frivillige             
Lige nu er Anne Catrine i 
praktik i NLAI som en del af 
sin uddannelse på Diakon-
højskolen i Aarhus. Hun er 
i Nakuru sammen med sin 
mand Samuel, som har ta-
get orlov fra sine studier i de 

knap 6 måneder, de skal være i Kenya.
Liane er også lige for tiden på et 2 måneders ophold, 
hvor hun hjælper til med bl.a. sports- og fritidsaktivite-
ter for børnene. 

Skolerne              
Ferien er slut og alle børnene er tilbage i de forskellige 
klasser og skoler både i Nakuru og rundt omkring på 
kostskoler, gymnasium, college og universiteter.

Tusind tak til alle, som er med til at gøre en kæmpe for-
skel med at få børn og unge i skole og give dem uddan-
nelse. Uden jer kunne det slet ikke lade sig gøre.

Nyrenoveret pigehus              
Arbejdet blev påbegyndt i december 2022, og det er 
med glæde, at vi kan fortælle, at renoveringsarbejdet er 
færdiggjort, og pigerne flyttede tilbage til deres pigehus 
sidst i august måned, medens de havde ferie fra skolen. 
Der var fest og glæde, da pigerne kom ind i deres nyreno-
verede hus igen, og de nød, at der var god plads til alle. 

Der er nu nyt tag på bygningen med solenergivandvar-
mere, så pigerne nu kan få varmt bad uden at skulle var-
me vandet i en gryde på et gasblus. Der er lagt helt nye 
vandrør og sanitet, elinstallationer samt nye lofter over alt.
Stor tak til alle jer, der var med til at gøre dette muligt 
med jeres øremærkede midler til dette formål.

Gruppetur til februar 2025
Vi er begyndt at skrive folk op på 
en interesseliste for en grupperejse 
til Kenya i februar 2025, og hvis du 
kunne tænke dig at være med, kan 
du kontakte vores missionskasserer 
Willy Højgaard på ymission@betania.dk 
mobil: 51913058



JULEGAVER OG FESTER
Nu da det er det sidste nyhedsbrev inden jul vil vi gerne 
minde om at julefester og julegaver til alle, er en stor 
ekstra udgift for NLAI på ca. 50000 kr. men alle bliver 
selvfølgelig skuffede, hvis ikke der er julefest og gaver, 
som der plejer at være. Hvis du ønsker at give til fælles 
julegaver pulje så skriv ”julegaver” på jeres indbetaling. 

HUSK
Husk, når du flytter bank, at du også skal flytte dine 
overførsler til dit fadderbarn i NLAI, da vi oplever at flere 
ikke er opmærksomme på dette. Op til to gange om året 
modtager I et takkebrev. Hvis I ikke får det og I har givet
penge, er det fordi der er sket en fejl og I må meget 
gerne kontakte os.

Anns historie:              
Jeg blev medarbejder i NLAl i 1998, 
dengang vi underviste nødlidende 
børn under et træ. Vi startede også 
et drengehjem, hvor vi tog os af ga-
dedrenge. Vi indså, at pigerne også 
havde et stort problem, da flere 
piger kom til mig og søgte tilflugt i 
mit lille værelse. Så i 2003 åbnede vi 

Pigehjemmet i lejede lokaler med kun 8 piger, hvor jeg 
kunne bo sammen med dem. Det var dog ikke et sta-
bilt sted at være, men ved Guds og menneskers hjælp 
lykkedes det at bygge et stort 2 etagers hus med plads 
til 60 piger, som de i 2007 flyttede ind i. Jeg boede med 
pigerne fra juli 2003 til august 2011.

I løbet af den tid mistede jeg 
min mand, som også arbej-
dede for NLAI som kok. Han 
døde i en trafikulykke og ef-
terlod mig med min datter, 
der var 3 år. Jeg gik igennem 
en masse smerte, sorg og 

depression i nogle år, men fik meget kærlighed fra bør-
nene, kollegerne og vores ledere fra NLAl, og også fra 
min kirke. Efter nogen tid kom jeg på den anden side 
af det og besluttede at gå videre med mit liv med min 
datter.

Kulturfest i børnenes ferie 

I den periode fik jeg en anden opgave i at have det 
overordnede ansvar for Drenge- og Pigehjemmet, og 
også at tage mig af de børn, som NLAI holder i grund-
skoler uden for NLAI-skolen. Jeg er også ansvarlig for 
vores mad- og tøjlager, og står for at indkøbe elever-
nes sko, skoletasker, trøjer og uniformerne til gymna-
sieeleverne. Desuden er jeg bestyrelsesmedlem i NLAI.                                                                                                                                            
Jeg takker Gud for hans trofasthed og oplever fortsat, at 
det er Guds vilje, at jeg skal arbejde med børnene i New 
Life Africa International. 

Jacintas  historie:              
Mit navn er Jacinta, og jeg tjener Gud 
som missionær. Da jeg voksede op 
i min landsby, gik jeg i kirke og lær-
te Kristus at kende og blev frelst i en 
ung alder. Sammen med andre unge 
i kirken gik vi ud for at evangelisere 
og række ud til de mennesker, der 
var i smerte og var forsømt. Det var 
her min kærlighed voksede for at nå ud til mennesker, der 
ikke kendte Kristus. Det motiverede mig til at gå ind i mis-
sionsarbejde, da jeg blev ældre. Jeg fulgte den vej, indtil 
jeg blev missionær. Jeg har set Gud røre ved og ændre liv. 
Mens jeg var i en anden tjeneste for voksne, ledte Gud mig 
til NLAI og gav mig en vision om at vejlede og være mentor 
for børn. 
På NLAI Børnehjemmet holder vi andagter sammen med 
pigerne og drengene. På Sy-skolen underviser vi i discipel-
skab. For de unge der går på college og universitetet har 
undervisningen fokus på mentorskab, og for personalet 
på NLAI underviser vi i discipelskab. De unge har igennem 
mentorskabsinitiativet iværksat et program, hvor de ræk-
ker ud til gadedrenge. Igennem det bliver mange gade-
drenge mødt. 
Når de unge vejledes, heles de og bliver bedre menne-
sker, og kan håndtere deres liv i fremtiden, og derigen-
nem bliver de fremtidens ledere, som er visionen for New 
Life Africa International.

Inspirationsdag med 
New Life Africa International 
d. 4. november 2023, kl. 12.00  - 17.00 
Blåhøj Kirkecenter, Blåhøj Stationsvej 27, 7330 Brande
Velkommen til inspirationsdag, hvor du kan høre nyt 
fra arbejdet i Kenya og møde flere frivillige, der har 
besøgt Kenya. Alle er velkomne.
Vi serverer middag, drikkevarer, kaffe og kage, som 
koster 70 kr. For børn koster det 35 kr. Tilmelding er 
nødvendig og kan ske til Marie senest 28. oktober på 
e-mail: marie@hoejgard.
com (obs dette er den 
rigtig e-mailadresse på 
Marie) eller tlf. 2252 
6758.
Vi glæder os til at se jer.
Venlig hilsen
Susanne og Leif



New Life Africa International, Ved Bjerget 20, 9530 Støvring, Denmark

Adresseændring bedes sendt til os eller Jette Moes og Ole Corneliussen, Ved Bjerget 20, 9530 Støvring, Denmark. E-mail: olecorneliussen001@gmail.com Adresseændring bedes sendt til os eller Jette Moes og Ole Corneliussen, Ved Bjerget 20, 9530 Støvring, Denmark. E-mail: olecorneliussen001@gmail.com 

10 elever er færdige med uddannelse fra NLAI-støtte.10 elever er færdige med uddannelse fra NLAI-støtte.  

Siden sidste nyhedsbrev er følgende blevet færdige med uddannelse.Siden sidste nyhedsbrev er følgende blevet færdige med uddannelse.

Tusind tak til jer, som har hjulpet de unge til at få en uddannelse, så de kan tage hånd om sig selv og blive en hjælp Tusind tak til jer, som har hjulpet de unge til at få en uddannelse, så de kan tage hånd om sig selv og blive en hjælp 
for andre, hvor de bosætter sig i fremtiden. for andre, hvor de bosætter sig i fremtiden. 

Anthony: Diploma in Electrical Engineering. Sheila: Degree in Fashion and design. Anthony: Diploma in Electrical Engineering. Sheila: Degree in Fashion and design. 
Mary: Certificate in General Agriculture.  John: Certificate in General Agriculture.Mary: Certificate in General Agriculture.  John: Certificate in General Agriculture.
Ann: Diploma in Building and Construction. Brian:  Diploma in Broadcast Journalism.Ann: Diploma in Building and Construction. Brian:  Diploma in Broadcast Journalism.
Ruth Wairimu: Certificate in Hair & beauty. Ann: Certificate in Painting & Decoration.Ruth Wairimu: Certificate in Hair & beauty. Ann: Certificate in Painting & Decoration.
Daniel: Certificate in Plumbing & Masonry Samuel: Certificate in Hair & BeautyDaniel: Certificate in Plumbing & Masonry Samuel: Certificate in Hair & Beauty

Nye børn på børnehjemmet siden okt. 2022Nye børn på børnehjemmet siden okt. 2022
Der bor nu i alt 60 drenge og 53 piger på Der bor nu i alt 60 drenge og 53 piger på 
NLAI-børnehjemmene.NLAI-børnehjemmene.

13 elever 13 elever er startet i Form 1, som er første år er startet i Form 1, som er første år 
i gymnasiet efter det gamle system, hvor vi i alt har 99 unge, som i gymnasiet efter det gamle system, hvor vi i alt har 99 unge, som 
NLAI betaler undervisningsudgifter for.   NLAI betaler undervisningsudgifter for.   

40 andre unge er i gang med deres uddannelser på forskellige colleges 40 andre unge er i gang med deres uddannelser på forskellige colleges 
og universiteter. 99 unge, som NLAI betaler undervisningsudgifter og universiteter. 99 unge, som NLAI betaler undervisningsudgifter 
for går for tiden på gymnasiet,  for går for tiden på gymnasiet,  

Derudover har NLAI med støtte fra den Færøske regering en Garment Derudover har NLAI med støtte fra den Færøske regering en Garment 
Making School, hvor 52 elever er i gang med design og sy-uddannel-Making School, hvor 52 elever er i gang med design og sy-uddannel-
se, som tager 4 år. Næsten alle får arbejde når de er færdige            se, som tager 4 år. Næsten alle får arbejde når de er færdige            

Må Gud velsigne jer alle.Må Gud velsigne jer alle.

Hilsen med Salmerne 145, 14: Hilsen med Salmerne 145, 14: 
Herren støtter alle, der falder, og rejser alle de nedbøjede.Herren støtter alle, der falder, og rejser alle de nedbøjede.

Kærlig Hilsen - Susanne og Leif Madsen Kærlig Hilsen - Susanne og Leif Madsen 

Gaver til NLAIGaver til NLAI
Alle gaver er fradragsberettiget efter § 8 A med op til 17.700 kr./år pr. person. Alle gaver er fradragsberettiget efter § 8 A med op til 17.700 kr./år pr. person.   
Hvis du ønsker at indbetale et beløb til missionsarbejdet,Hvis du ønsker at indbetale et beløb til missionsarbejdet,
kan du gøre det til Betania Kirkecenter`s Ydremission via bank til: kan du gøre det til Betania Kirkecenter`s Ydremission via bank til: 

Vestjysk BankVestjysk Bank  Reg.nr. 9712 konto nr. 0741793075Reg.nr. 9712 konto nr. 0741793075
Giro 134 4218Giro 134 4218 - kode 01  - kode 01 
MobilePay nr. 22723MobilePay nr. 22723

Færøsk Bank:Færøsk Bank: BankNordik - Reg. nr. 6460 Konto nr. 0001759002  BankNordik - Reg. nr. 6460 Konto nr. 0001759002 
Husk at mærke alle indbetalinger  ”NLAI”, som betyder Husk at mærke alle indbetalinger  ”NLAI”, som betyder 
New Life Africa InternationalNew Life Africa International

MissionskassererMissionskasserer Willy Højgaard, Betania Willy Højgaard, Betania
Kirkecenters Ydremission, Blåhøj Stationsvej 27, DK-7330 Brande.Kirkecenters Ydremission, Blåhøj Stationsvej 27, DK-7330 Brande.
Tlf + 45 51913058. e-mail: ymission@betania.dkTlf + 45 51913058. e-mail: ymission@betania.dk

MissionærerMissionærer Susanne og Leif Madsen,  Susanne og Leif Madsen, 
Højbovangen 7, 9200 Aalborg SV. DanmarkHøjbovangen 7, 9200 Aalborg SV. Danmark
E-mail: leifnlai@gmail.comE-mail: leifnlai@gmail.com
newlifeafricainternational@gmail.com newlifeafricainternational@gmail.com 
Danmark, mobil tlf.  Susanne: +45 60612084Danmark, mobil tlf.  Susanne: +45 60612084
 Leif: +4561689679 Leif: +4561689679
www.newlife-africa.orgwww.newlife-africa.org
https://www.facebook.com/newlifeafricainternationalhttps://www.facebook.com/newlifeafricainternational
Ønsker du at testamentere gaver til vort arbejde, er vi gennem Ønsker du at testamentere gaver til vort arbejde, er vi gennem 
Betania Kirkecenters Ydremission  berettiget til, at modtage arv Betania Kirkecenters Ydremission  berettiget til, at modtage arv 
uden at skulle betale arveafgifter: kontakt da venligst Willy Højgaarduden at skulle betale arveafgifter: kontakt da venligst Willy Højgaard

Indbetalinger fra udlandet:Indbetalinger fra udlandet:
Vestjysk Bank,  Swift Code VEHODK22 Vestjysk Bank,  Swift Code VEHODK22 
IBAN NR. DK7097120741793075 IBAN NR. DK7097120741793075 

Alle gaver er fradragsberettige efter gældende regler i Danmark 
Du kan støtte forskellige områder eller blive fadder for dreng/ pige 
Fadder for et skolebarn  . . . . . . . . . . . . . . . . . .360 kr. / mdr.
Halv fadderskab for et skolebarn  . . . . . . . . . . . . .190 kr. / mdr. 
Fadderskab for et barn på NLAI hjemmene .  .  .  .  .  .  .  .700 kr. / mdr. 
Halv fadderskab for et barn på NLAI hjemmene . . . . .360 kr. / mdr. 
Elever på gymnasiet/praktisk udd./Junior Secondary .  . 1220 kr. / mdr. 
Halvt fadderskab for gym/praktisk udd./Junior Sec.. . . .620 kr. / mdr. 
Gymnasiet / Junior secondary dagskole . . . . . . . . . .620 kr. / mdr. 
Universitet / videregående uddannelse  . . . . . . . .3 x 620 kr. / mdr. 
Missionsarbejdet .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Frit beløb
Byggeri.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Frit beløb
Arbejdet generelt.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Frit beløb

Syskole eleverSyskole elever

Jeg hedder Jane, og jeg vil gerne sende min ydmyge tak til New 

Life Africa International og alle involverede, som har støttet 

mig gennem tykt og tyndt helt tilbage fra 2008, hvor jeg blev 

optaget på New Life Africa International Skolen. Jeg er fyldt 

med taknemmelighed for, at jeg gennem New Life Africa In-

ternational fik mulighed for at gå i gymnasiet på Kitale Girls High 

School fra 2015 til 2018. I 2019 begyndte jeg på uddannelsen 

‘Internationale forbindelser og diplomati med IT’ på Maseno Uni-

versitetet og graduerer i december 2023.

I dette takkebrev vil jeg gerne begynde med at anerkende le-

delsen. Det store arbejde af vores ledere, vil ikke blive glemt. 

De har rørt mange igennem deres arbejde. Jeg taler for man-

ge, som er blevet hjulpet: Vi er alle taknemmelige fra bunden 

af vores hjerter, og ord kan ikke tydeligt beskrive, hvor tak-

nemmelige vi er, men I skal vide, at vi vil blive ved med at tæn-

de andre menneskers lys, som I har tændt vores. 

Hele New Life-familien begyndende med Kennedy, som 

daglig leder har været til stor hjælp med at sikre, at alt sko-

lerelateret var i orden, og assisteret af andre socialrådgive-

re kørte alt glat.

Kort sagt var dette en gylden mulighed sendt fra Gud, og 

jeg vil blive ved med at fortælle om det. 

Venlig Hilsen Jane

Alle gaver er fradragsberettige efter gældende regler i Danmark. 
Du kan støtte forskellige områder eller blive fadder for dreng/ pige 
Fadderskab for et skolebarn 360 kr./mdr.

Halvt fadderskab for et skolebarn 190 kr./mdr.

Fadderskab for et barn på NLAI hjemmene 700 kr./mdr.

Halv fadderskab for et barn på NLAI hjemmene 360 kr./mdr.

Elever på gymnasiet/praktisk udd./Junior Secondary 1220 kr./mdr.

Halvt sponsorskab for elev på gymnasiet/praktisk udd. 620 kr./mdr.

Gymnasiet / Junior secondary dagskole 620 kr./mdr.

Universitet / videregående uddannelse 3 x 620 kr./mdr.

Missionsarbejdet Frit beløb

Byggeri Frit beløb

Arbejdet generelt Frit beløb

Gaver til NLAI
Alle gaver er fradragsberettiget efter § 8 A med op til 17.700 kr./år pr. person.
Hvis du ønsker at indbetale et beløb til missionsarbejdet,
kan du gøre det til Betania Kirkecenter`s Ydremission via bank til:

Vestjysk Bank Reg.nr. 9712 konto nr. 0741793075
Giro 134 4218 - kode 01
MobilePay nr. 22723

Færøsk Bank: BankNordik - Reg. nr. 6460 Konto nr. 0001759002
Husk at mærke alle indbetalinger ”NLAI”, som betyder
New Life Africa International

Missionskasserer Willy Højgaard, Betania
Kirkecenters Ydremission, Blåhøj Stationsvej 27, DK-7330 Brande.
Tlf + 45 51913058. e-mail: ymission@betania.dk

Missionærer Susanne og Leif Madsen,
Højbovangen 7, 9200 Aalborg SV. Danmark
E-mail: leifnlai@gmail.com
newlifeafricainternational@gmail.com
Danmark, mobil tlf.  Susanne: +45 60612084
  Leif: +4561689679
www.newlife-africa.org
https://www.facebook.com/newlifeafricainternational

Ønsker du at testamentere gaver til vort arbejde, er vi gennem
Betania Kirkecenters Ydremission berettiget til, at modtage arv
uden at skulle betale arveafgifter: kontakt da venligst Willy Højgaard

Indbetalinger fra udlandet:
Vestjysk Bank, Swift Code VEHODK22
IBAN NR. DK7097120741793075

New Life Africa International, Ved Bjerget 20, 9530 Støvring, Denmark

Adresseændring bedes sendt til os eller Jette Moes og Ole Corneliussen, Ved Bjerget 20, 9530 Støvring, Denmark. 
E-mail: olecorneliussen001@gmail.com

Sarah W. er uddannet som 
fysioterapeut

Jane C. er uddannet i 
Internationale forbindelser 

og diplomati med IT

Færdige med uddannelse siden sidste nyhedsbrev april 2023:

New Life Africa International hjemmeside, er nu færdiggjort på dansk 

og engelsk. Mange tak til alle, som har hjulpet med at få den helt op-

dateret, og mange nye ting er sat ind. Man kan også betale sit fadder-

skab eller andre beløb på siden, samt se hele opbygningen af NLAI. 

www.newlife-africa.org

Må Gud velsigne jer alle

Apostlenes gerninger 2, 25a: Jeg stoler altid på Herren. 

Han står ved min side, så jeg ikke falder. 

Kærlig Hilsen Susanne og Leif Madsen


